ПРОТОКОЛ №2
заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования сферы культуры

14.09.2023                                                                       г. Новошахтинск

	ПРИСУТСТВУЮТ НА ЗАСЕДАНИИ ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА:

	Недилько И.П.

	Ответственный секретарь Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	Ласткин А. М.
	Первый заместитель атамана городского казачьего общества «Новошахтинское»

	Сумская Т.В.

	заведующая обособленным структурным подразделением «Юность» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	Мисяченко З. А.
	председатель Новошахтинского городского отделения Ростовского областного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»,

	Соляная Н. П.

	председатель Автономной некоммерческой организации «Центр по социальной реабилитации инвалидов и других категорий граждан «Добро».

ПРИГЛАШЕНЫ:
Туркатова Е.И.  - заместитель главы Администрации города по социальным вопросам
Коновалова Н.Г. -  начальник Отдела культуры и спорта Администрации города

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	Рассмотрение проектов документации о закупках работ, услуг, а также проекта муниципального контракта, заключаемого Отделом культуры и спорта Администрации города Новошахтинска с организацией, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования сферы культуры.

СЛУШАЛИ:

	О проекте документации о закупках работ, услуг, а также проекте муниципального контракта, заключаемого Отделом культуры и спорта Администрации города Новошахтинска с организацией, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования сферы культуры.

ИНФОРМАЦИЯ:
Коноваловой Н.Г. -  начальника Отдела культуры и спорта Администрации города

	С учетом состоявшегося обсуждения

	РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию начальника Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска Н.Г. Коноваловой о проекте документации о закупках работ, услуг, а также проекте муниципального контракта, заключаемого Отделом культуры и спорта Администрации города Новошахтинска с организацией, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования сферы культуры.

2.  Согласовать документацию на закупку работ по сбору, обобщению и анализу информации для проведения независимой оценки качестве условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования сферы культуры.

Председатель общественного совета                                    И.П. Недилько

[bookmark: _GoBack]Протокол вела Мисяченко З.А.